BFVAH 高性能蝶阀执行器使用说明书                                                     Edition:A/3
1
BFVAH 高性能蝶阀执行器安装使用说明书
外形尺寸表 1(50~2000Nm)
型号 A B C D E F G L L1 L2 M I ◇K*K OJMax ◇KMax 阀杆深度
BFVAH0050* 112 146 166 120 112 100 35 138 98 66 70 F05/F07 M11 M14 ≤φ16 ≤◇17 31
BFVAH0080* 112 146 166 120 112 100 35 138 98 66 70 F05/F07 M11 M14 ≤φ16 ≤◇17 31
BFVAH0200* 131 158 182 120 130 100 35 156 93 75 70 F05/F07 M14 M17 ≤φ16 ≤◇17 31
BFVAH0400* 171 180 255 120 170 100 35 201 98 82 70 F10/F12 M22 M27 ≤φ32 ≤◇27 45
BFVAH0800* 200 205 230 120 185 150 35 214 141 86 70 F12 M27 M36 ≤φ45 ≤◇36 45
BFVAH1000* 200 205 230 120 185 150 35 214 141 86 70 F10/F14 M27 M36 ≤φ45 ≤◇36 45
BFVAH2000* 232 231 360 120 212 150 35 250 141 100 70 F14 or F16 M36 ≤φ52 ≤◇36 74
BFVAH2500* 232 231 360 120 212 150 35 250 141 100 70 F14 or F16 M36 ≤φ52 ≤◇36 74
外形尺寸表 2(4000~6000Nm)
型号 A B C D E H/H1
K*K(Max)
J(Max) X Y Z L L1 L2 M 阀杆深度
S A
BFVAH4000* 339 175 180 214 185 F14/F16/F25 50*50 35*35 φ60 274 365 395 355 141 137 70 120
BFVAH6000* 388 189 198 249 212 F14/F16/F25 50*50 35*35 φ60 274 392 405 391 141 137 70 120
开关型 50~2000Nm
开关型 4000~6000Nm
调节型 50~2000Nm
调节型 4000~6000Nm

选型表
型号
开关型
型号
调节型
扭矩
Nm
运行时间
S/50Hz
功耗
VA
防潮加
热器 W
重量
Kg
BFVAH0050 BFVAH0050M 50 20 48 25 4
BFVAH0080 BFVAH0080M 80 30 48 25 4
BFVAH0200 BFVAH0200M 200 30 92 25 5
BFVAH0400 BFVAH0400M 400 30 136 25 8
BFVAH0800 BFVAH0800M 800 35 220 25 18
BFVAH1000 BFVAH1000M 1000 54 220 25 19
BFVAH2000 BFVAH2000M 2000 40 286 25 28
BFVAH2500 BFVAH2500M 2500 50 286 25 28
BFVAH4000 BFVAH4000M 4000 216 286 25 52
BFVAH6000 BFVAH6000M 6000 120 286 25 62
蝶阀与执行器配置参考
蝶阀
型号
执行器 关断压差
型号
口径 型号
开关型
型号
调节型
扭矩
Nm
kPa
mm in
BFV050 50 2 BFVAH0050 BFVAH0050M 50 1000
BFV065 65 2.5 BFVAH0050 BFVAH0050M 50 1000
BFV080 80 3 BFVAH0050 BFVAH0050M 50 1000
BFV100 100 4 BFVAH0050 BFVAH0050M 50 1000
BFV125 125 5 BFVAH0080 BFVAH0080M 80 1000
BFV150 150 6 BFVAH0200 BFVAH0200M 200 1000
BFV200 200 8 BFVAH0200 BFVAH0200M 200 1000
BFV250 250 10 BFVAH0400 BFVAH0400M 400 1000
BFV300 300 12 BFVAH0400 BFVAH0400M 400 1000
BFV350 350 14 BFVAH0800 BFVAH0800M 800 1000
BFV400 400 16 BFVAH1000 BFVAH1000M 1000 1000
BFV450 450 18 BFVAH2000 BFVAH2000M 2000 1000
BFV500 500 20 BFVAH2000 BFVAH2000M 2000 1000
BFV600 600 24 BFVAH2500 BFVAH2500M 2500 1000
BFV700 700 28 BFVAH4000 BFVAH4000M 4000 1000
BFV800 800 32 BFVAH6000 BFVAH6000M 6000 1000
安装图及说明
1.  管道安装：
1.1 在管路压力测试及管路冲洗时，阀门应处于全开状态。
1.2 执行器安装方向如图 1 所示，可以水平或垂直安装，但不可倒置安装，如位置指示保护罩朝地面方向。